
9:00～

試合時間

10:00～ ＦＣフォルトゥーナ － ジェイム福島ＦＣ サンフレックスＵ‐ＥＡＳT － Ｇｉｏｃａｔｏｒｅ会津ＦＣＡ

審判・得点版

10:50～ ＦＣ原一 － ＦＣ蓬莱 ＦＣフレンズ － 福島サウスＦボーラーズ

審判・得点版

11:40～ 富田東ＳＳＳ － 北会津ＪＦＣ 桑野ＳＳＳ － ＶＡＭＯＳ福島ＦＣグリーン

審判・得点版

12:30～ アストロンＦＣ － 岩瀬ＦＣ ＦＣ飯野 － 会津サントスＦＣJr.

審判・得点版

13:20～ Ａピッチ1勝者 － Ｂピッチ1勝者 Ａピッチ1敗者 － Ｂピッチ1敗者
審判・得点版

14:10～ Ａピッチ2勝者 － Ｂピッチ2勝者 Ａピッチ2敗者 － Ｂピッチ2敗者
審判・得点版

15:00～ Ａピッチ3勝者 － Ｂピッチ3勝者 Ａピッチ3敗者 － Ｂピッチ3敗者
審判・得点版

15:50～ Ａピッチ4勝者 － Ｂピッチ4勝者 Ａピッチ4敗者 － Ｂピッチ4敗者
審判・得点版

試合時間

9:00～ 13位進出戦Ａ － 13位進出戦Ｂ 13位進出戦Ｃ － 13位進出戦Ｄ
審判・得点版

9:50～ 9位進出戦Ａ － 9位進出戦Ｂ 9位進出戦Ｃ － 9位進出戦Ｄ
審判・得点版

10:40～ 5位進出戦Ａ － 5位進出戦Ｂ 5位進出戦Ｃ － 5位進出戦Ｄ
審判・得点版

11:30～ 準決勝Ａ － 準決勝Ｂ 準決勝Ｃ － 準決勝Ｄ
審判・得点版

12:20～ 13位決戦Ａ － 13位決戦Ｂ 15位決戦Ａ － 15位決戦Ｂ
審判・得点版

13:10～ 9位決戦Ａ － 9位決戦Ｂ 11位決戦Ａ － 11位決戦Ｂ
審判・得点版

14:00～ 5位決戦Ａ － 5位決戦Ｂ 7位決戦Ａ － 7位決戦Ｂ
審判・得点版

15:00～ 決勝Ａ － 決勝Ｂ 3位決戦Ａ － 3位決戦Ｂ
審判・得点版

16:30～

協会派遣　・　3位決定戦進出ＡＢ

13位決定戦進出ＡＢ

協会派遣　・　決勝進出ＡＢ

協会派遣　・　5位決定戦進出ＡＢ

協会派遣　・　5位進出ＣＤ

協会派遣　・　7位決定戦進出ＡＢ

9位進出ＣＤ

13位進出ＣＤ

協会派遣・準決勝進出ＣＤ

11位決定戦進出ＡＢ

15位決定戦進出ＡＢ

9位進出ＡＢ

13位進出ＡＢ

協会派遣・準決勝進出ＡＢ

協会派遣・5位進出ＡＢ

9位決定戦進出ＡＢ

4

5

6

7

8

Ａピッチ3敗者　・　Ｂピッチ3敗者Ａピッチ3勝者　・　Ｂピッチ3勝者

平成22年2月28日（日）郡山西部第二体育館
（8分プレイング　決勝・3決：10分ﾌﾟﾚｲﾝｸﾞ）

Ａピッチ

Ａピッチ4敗者　・　Ｂピッチ4敗者

Ａピッチ1敗者　・　Ｂピッチ1敗者

1

2

3

ＦＣフレンズ　・　福島サウスＦ　

サンフレックス　・　Ｇｉｏｃａｔｏｒｅ

ＦＣ飯野　・　会津サントス

桑野ＳＳＳ　・　ＶＡＭＯＳ福島　

Ａピッチ2勝者　・　Ｂピッチ2勝者

8

ＦＣ原一　・　ＦＣ蓬莱

フォルトゥーナ　・　ジェイム福島　

アストロンＦＣ　・　岩瀬ＦＣ

富田東ＳＳＳ　・　北会津ＪＦＣ

Ａピッチ1勝者　・　Ｂピッチ1勝者

Ａピッチ4勝者　・　Ｂピッチ4勝者

郡山カップ実行委員会作成

第４回郡山カップ　福島県フットサル選手権大会　小学生の部

組合せ

平成22年2月27日（土）郡山西部第二体育館

1

2

3

4

Ｂピッチ

閉会式

（8分プレイング）

開会式

Ａピッチ Ｂピッチ

5
Ａピッチ2敗者　・　Ｂピッチ2敗者

6

7



9:00～

試合時間

試合時間

17:30～

7位決戦Ａ 7位決戦Ｂ

3位決戦Ａ 3位決戦Ｂ

準決勝Ｃ 準決勝Ｄ

15位決戦Ａ 15位決戦Ｂ

11位決戦Ａ 11位決戦Ｂ

5位決戦Ａ 5位決戦Ｂ

決勝Ａ 決勝Ｂ

5位進出戦Ｂ

－

－

－

－ －

9位進出戦Ａ 9位進出戦Ｂ

5位進出戦Ａ

準決勝Ａ 準決勝Ｂ

13位決戦Ａ 13位決戦Ｂ

9位決戦Ａ 9位決戦Ｂ

－

－

－

－

－

－

16:00～

13位進出戦Ａ 13位進出戦Ｂ 13位進出戦Ｃ 13位進出戦Ｄ－

－

－

－

－

10:00～

11:00～

12:00～

13:00～

14:00～

15:00～

－

－

－

－

－

9:00～

会津大学

安積Ｓｃｏｒｐｉｏｎ

エスペンドＦ・Ｃ

ＦＣ．ＲＥＧＡ

Ｂピッチ1勝者

16:00～

17:00～

かちかち山

confianca

おはよう光線

－

－

－

－

－

10:00～

11:00～

12:00～

13:00～

14:00～

アトレチコ郡山

Ａピッチ1勝者

15:00～

9位進出戦Ｃ

5位進出戦Ｃ 5位進出戦Ｄ

9位進出戦Ｄ

－

－

－

Ｂピッチ2勝者

Ｂピッチ3勝者

Ｂピッチ4勝者

Ａピッチ2勝者 －

－

－

Ａピッチ2敗者

Ａピッチ3敗者

Ａピッチ4敗者

Ａピッチ3勝者

Ａピッチ4勝者

ＦＣ　ＦＩＥＲＴＥ

DABAI(S)．ｆ＆ｃ郡山

福島高専Ｂ

ＩＳＨＩＫＡＷＡ
ＦＵＴＳＡＬ

ＣＬＵＢ

Ａピッチ1敗者

Ｓ・Ｆ・Ｃ・Ｂ

将軍

郡山Ｃｏｍｅｒｃｉｏ1997

Ｗ．Ｆ．Ｎ
０６－ｆｕｓａ

Ｂピッチ1敗者

6

7

8

1

2

3

4

5

6

7

郡山カップ実行委員会作成

第４回郡山カップ　福島県フットサル選手権大会　一般の部

1

2

3

8

組合せ

Ｂピッチ2敗者

Ｂピッチ3敗者

Ｂピッチ4敗者

開会式

Ａピッチ Ｂピッチ

閉会式

平成22年2月28日（日）郡山総合体育館
（12分プレイング）

Ａピッチ Ｂピッチ

4

5

平成22年2月27日（土）郡山総合体育館
（12分プレイング）


